
2016 年 2 月 

お客様各位 

シグマ光機株式会社 

東京本社 営業部 

 

XY 軸アルミステージ（TADC）の販売終了および後継機種のご案内  
 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

低コストでご好評いただいています『XY軸アルミステージTADC』は、現在、重複している製品

ラインナップの見直しを行っています。 

この見直しによって、下記の一部製品が 7 月の下旬を持ちまして販売終了とさせていただくこ

とになりました。下記製品をご利用いただいているお客様におきましては、下記に記載する後

継機種への切替をご準備いただくようお願い申し上げます。 

製品の詳細仕様につきましては、終了製品・後継機種とも WEB カタログに掲載されています

のでご確認ください。 

もし、ご不明な点やご意見がございましたら、担当営業、または、Sales メールまでご連絡くだ

さい。 

 

今後も変わらぬご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

販売終了品番とその後継機種の一覧 

終了品番 後継機種 備考 
TADC-402C TADC-402WC ⾼さは 27mm から 32mm に変わります。 

同じ⾼さの XY 軸スチールステージ（TSD-402）もご⽤

意しています。 

TADC-402S TADC-402WS 

TADC-402SR TADC-402WSR 

TADC-602C TADC-602WC ⾼さは 30mm から 36mm に変わります。 

⾼さ 30mm 以下のご要望にもお答えできます。 

※詳細は担当営業までご連絡ください。 

TADC-602S TADC-602WS 

TADC-602SR TADC-602WSR 

 

以上 

 


